
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

0  зачислении в число обучающихся
1 курса очной формы обучения
по программам среднего профессионального 
образования за счет бюджетных ассигнований

На основании Правил приема на обучение в Инженерно-педагогический колледж 
ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2025/2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 19 сентября 2025 г. нижеперечисленных абитуриентов в число 

обучающихся 1 курса по очной форме обучения по образовательным программам среднего 
профессионального образования на места в рамках контрольных цифр приема граждан на 
обучение за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики Крым, как прошедших по 
конкурсу, на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 44.02.01 Дошкольное образование 
(на базе 9-ти классов)

1. Аббасова Яна Сергеевна
2. Аблямитова Элие Зинуровна
3. Албул Лилия Александровна
4. Велиева Реяна Арсеновна
5. Гурьева Людмила Сергеевна
6. Джарчиева Вероника Эльнуровна
7. Ибрагимова Реяне Энвер кызы
8. Лебедева Юлия Евгеньевна
9. Марков Назар Евгеньевич
10. Новосельцева Анна Вячеславовна
11. Прокудина Альбина Александровна
12. Сульманова Азизе Азизовна
13. Тревога Татьяна Юрьевна

w  V
Направление подготовки: 44.02.02 Преподавание в начальных классах

(на базе 9-ти классов)
1. Джаферова Эльзара Эскендеровна

ПРИКАЗ
№ ■/tyJ-C/C'

г. Симферополь



2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приемной комиссии

Основание: протокол № 26 заседания 
приемной комиссии от 19.09.2025 г.

. Якубов

Т. Ш. Ибрагимов

9'

2


